

Veliero^{50°}

Tasty food Quality drink & Good vibes



CLUB SANDWICH

Con pane ai cereali e formaggio edamer

CLASSICO **ACG**

Prosciutto cotto Ferrarini, uovo, pancetta, pomodoro selezionato e insalata

€ 13,00

SPECIAL **ACG**

Salsa di pollo "homemade", uovo, pancetta, pomodoro selezionato e insalata

€ 13,00

NORVEGESE **AGD**

Salmone affumicato, mozzarella, zucchine, pomodoro selezionato e insalata

€ 13,00

TOAST

Con pane ai cereali e formaggio edamer

FERRARINI **AG**

Prosciutto cotto Ferrarini

€ 6,00

BLUE CHEESE **AG**

Prosciutto cotto Ferrarini, gorgonzola e pancetta croccante

€ 9,00

OMEGA 3 **AGD**

Salmone affumicato, crema di avocado e mozzarella

€ 9,00

CAPRESE **AG**

Pomodoro selezionato e mozzarella

€ 9,00

CHIPS

Le classiche patatine croccanti (Salse a scelta + 0,50 €) **AG**

€ 6,00

CHICKEN NUGGETS & CHIPS

Pepite di pollo con patatine croccanti

€ 9,00

LAY'S

Patatine croccanti in busta

€ 2,00

PRINGLES

Le famose patate in tubo

€ 3,00

FETTA DI TORTA CALDA "HOMEMADE"

€ 5,00

BIBITE ANALCOLICHE

ACQUA (Nat e Gas)

€ 4,00

SPREMUTA D'ARANCIA

€ 2,00

BIRRE IN BOTTIGLIA

FORST

€ 5,00

FORST FELSENKELLER NON FILTRATA

€ 5,00

PROSECCO DOCG

Nani Rizzi 4

€ 5,00

CHARDONNAY

Podere dei Nidran

€ 4,00

CABERNET FRANC

Podere dei Nidran

€ 4,00

SPRITZ

€ 4,00

AMERICANO

€ 4,50

GINETTO

€ 8,00

AMARI

€ 8,00

CAFFÈ

€ 5,00

CAPPUCCINO

€ 1,50

MACCHIATONE

€ 2,30

CIOCCOLATA CON PANNA

€ 2,00

BOMBARDINO CON PANNA

€ 5,00

€ 5,00

ALLERGENI

Caro ospite, se hai delle allergie e/o intolleranze alimentari, segnalalo al nostro personale di sala, che è a disposizione per qualsiasi informazione. Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del reg. ue n.1169/2001 - "sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze".

- A** Cereali contenente glutine e prodotti derivati (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)
- B** Crostacei e prodotti a base di crostacei
- C** Uova e prodotti a base di uova
- D** Pesce e prodotti a base di pesce
- E** Arachidi e prodotti a base di arachidi
- F** Soia e prodotti a base di soia
- G** Latte e prodotti a base di latte
- H** Frutta a guscio e i loro prodotti (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, di pecan, del Brasile, pistacchi, noci macadamia)
- I** Sedano e prodotti a base di sedano
- L** Senape e prodotti a base di senape
- M** Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
- N** Solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg
- O** Lupini e prodotti a base di lupini
- P** Molluschi e prodotti a base di molluschi

IT 22.11.2011 Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea L 304/43 (1) e i prodotti derivati, nella misura in cui la trasformazione che hanno subito non è suscettibile di elevare il livello di allergenicità valutato dall'autorità per il prodotto di base da cui sono derivati. per garantire la qualità e la sicurezza alimentare, i prodotti somministrati sono surgelati o congelati all'origine dal produttore oppure sono sottoposti ad abbattimento a temperatura negativa, come descritto nel piano HACCP ai sensi del reg. ce 852/04. allergeni: sotto ogni piatto con lettere maiuscole sono indicati gli allergeni contenuti.

Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati.

In caso di allergie o intolleranze particolari chiedi al personale.

